
Centro Comercial Paseo Durango

Felicita a: Alejandro Herrera Leal

Por su destacada participación en la Carrera 10K Paseo Durango,
obteniendo los siguientes resultados:

Lugar General:

Lugar en Categoría:

Categoría:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Parcial 0-5k:

Parcial 5-10k:

136

22

Libre Varonil

46:06.1

45:15.4

23:47.5

22:18.6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

